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Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

KSIĘŻA I SIOSTRY: 

ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Radosław Szymoniak SChr - wikariusz 
ks. Wiesław Wójcik SChr - wikariusz 
s. Karolina Szymkowiak MChR - sekretarka 
s. Agnieszka Likos MChR - zakrystianka 

RADA PARAFIALNA: 
Przewodniczący Rady: 

Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 

Zastępca Przewodniczącego Rady:  

Tomasz Checiek (773) 457-8354 

Sekretarz:  

Barbara Musial (630) 543-3819 

Sekcja Imprez:  

Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Jolanta Smoter (630)-740-2749 
Sekcja Charytatywna:  

Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan (630)290-2234 
Maria Mulica (847)-476-5554 
Sekcja Katechetyczna:  
Maria Mulica (847)-476-5554 

Sekcja Gospodarcza:  

Tomasz Checiek (773)457-8354 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855  
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Sylwester Pieloch (609)672-0914 
Krzysztof Grochowski (773)822-9172 

Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Dz. 1695  
+ Wtem usłyszałam te słowa: Cieszę się, żeś postąpiła jako prawdziwa córka Moja. Bądź zawsze 
miłosierna, jako ja miłosierny jestem. Kochaj wszystkich z miłości ku Mnie, choćby 
największych wrogów, aby się mogło w całej pełni odbić w sercu twoim miłosierdzie Moje. 
1696 + O Chryste, choć tak wielkich wysiłków trzeba, ale z łaską Twoją wszystko można. 
1697 + Dziś czuję się dość dobrze i cieszyłam się, że będę mogła odprawić godzinę świętą. Kiedy 
zaczęłam godzinę świętą, w tej samej chwili spotęgowały się cierpienia fizyczne tak, że nie byłam 
zdolna do modlitwy. Kiedy przeszła godzina święta, ustały też i moje cierpienia; i skarżyłam się Panu, 
że tak bardzo pragnęłam zatopić się w Jego gorzkiej męce, a cierpienie moje nie pozwoliło mi. Wtem 
odpowiedział mi Jezus: Córko Moja, wiedz o tym, że jeżeli ci daję odczuć i głębiej poznać moje 
cierpienia, jest to łaska Moja; ale kiedy doznajesz zaćmienia umysłu, a cierpienia twoje są 
wielkie, wtenczas bierzesz żywy udział w Mojej męce i upodabniam cię zupełnie do Siebie;  
twoją jest rzeczą poddawać się woli Mojej, więcej w tych właśnie chwilach aniżeli kiedykolwiek. 
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 Sakrament Małżeństwa zawierać będą: 

27 września:   Olivia Kus i Kevin Przybycień  

27 września:   Leonarda Legutko i Carlo Rodrigez  

4 października:   Karolina Smoter i Partyk Kaczówka  

11 października:   Karolina Wojciak i Bartosz Liskowicz   

11 października:   Patrycja Chlebda i Tony Connor  
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa  
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask Bożych. 

 XXV Niedziela Zwykła, Rok C - 21 września  

6:00pm (sobota) +Eugeniusz Wróbel 
6:00pm (sobota) Dzięk. za rozwiązanie trudnej sprawy i z prośbą  
 o Boże błog. i opiekę MB dla Marcina i jego rodziny  
 oraz za Sebastiana z okazji urodzin 

7:00am O Boże błog. i potrzebne łaski dla Doroty i Ryszarda 
Dąbrowski w 5 rocznicę ślubu 

9:00am +Vincent Armenio 
11:00am Dzięk. z prośbą o Boże błog. dla Zofii i Wiesława  
 w 42 rocznicę ślubu; +Wiesław Rybiński w 13 miesięcy po 

śmierci, + Antoni Rybiński 13 rocznica śmierci 
11:00am O Boże błog. dla dla dzieci i nauczycieli z okazji 

rozpoczęcia Roku Szkolnego 
1:00pm Intencje zbiorowe 

PIKINIK PARAFIALNY 

3:30 nie ma  
7:00pm ++Jan i Maria Granat w 14 rocznicę śmierci  

Poniedziałek – 22 września 

8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm +Edward Matras w 5 rocznicę śmierci 
7:00pm +Jan Wójcikowski 

Wtorek – 23 września, Wspomn. św. Ojca Pio, kapłana 

8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień 
7:00pm Dzięk. z prośbą o Boże błog. dla Ignasia z okazji 10 urodzin 
7:00pm ++Maria, Antoni Pogwizd 

Środa – 24 września 

8:00am O Boże błog. dla Amelii i Honoraty Rechul w dniu urodzin 
7:00pm ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
7:00pm +Irena Zawiła w 7 rocznicę śmierci 

Czwartek – 25 września 

8:00am +Romuald Szymkowiak w 29 rocznicę śmierci 
7:00pm ++za zmarłych rodziców chrzestnych Marii i Władysława Mucek 
7:00pm +Elżbieta Chrabąszcz w 14 rocznicę śmierci 

Piątek – 26 września  

7:00am ++Katarzyna i Stanisław Turała i córka Maria 
7:00pm +Dominik Świderski w 5 rocznicę śmierci 
7:00pm O Boże błog. dla Michała Lech z okazji 25 urodzin 

Sobota - 27 września, Wspomn. Św. Wincentego a Paulo, kapłana 

8:00am +Wacław Adamusik w 2 rocznicę śmierci; ++ z rodzin 
Uszków, Szwajców i Adamusik 

 9:00am +Jarosław Fudala 

 XXVI Niedziela Zwykła, Rok C - 28 września  

6:00pm (sobota) +Bogusława Magda w 2 rocznicę śmierci 
7:00am +Wincenty Górz; +ks. Prałat Tadeusz Wincenciak 
9:00am ++Jolanta i Andrzej Mulica 
11:00am Dzięk. z prośbą o Boże błog. dla Natalii i Kamili z okazji 

urodzin 
1:00pm +Grażyna Kosek w 1 rocznicę śmierci 
3:30 Intencje zbiorowe 
7:00pm +Stanisław Augustyn w 23 rocznicę śmierci 

CHRZEST ŚW. 
Chrzty w naszej Parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest obowiązkowa! 
O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka do chrztu 
można się dowiedzieć dzwoniąc do Biura Parafialnego (630)268-
8766 lub przeczytać ze strony parafialnej:  
www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/. 

I KOMUNIA ŚW. 2026 
25 kwietnia 2026 - Szkoła Katolicka im. św. Faustyny Kowalskiej: 
grupa I (3wA, 3p A i 3pB)– 10am 
grupa II (3sA i 3sB) – 1:30pm 

9 maja 2026 - Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. Wł. Sikorskiego 
wszystkie klasy razem – 10am 
Pierwsze spotkanie dla wszystkich grup odbędzie się 4 października 
2025r. w Sanktuarium Matki Boskiej Częstochowskiej w Merriville IN.  
Mszą św. o godz. 10:00. Obecność obowiązkowa. 
Odpowiedzialny za przebieg I Komunii świętej i przygotowania jest 
ks. Radosław Szymoniak 331 277 5403 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej Parafii znajdują się na stronie: 

https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 

BIERZMOWANIE 2026  
Spotkanie organizacyjne dla rodziców, młodzieży która pragnie 
przystąpić do Bierzmowania w 2026 roku, odbędzie się w niedzielę, 
5 października po Mszy św. o godz. 7pm.  
Obecność rodziców obowiązkowa.  
Szczegółowe informacje u ks. Pawła 331 425 5859  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej Parafii  
znajdują się na stronie:  
https:// milosierdzie.us/ sakramenty/bierzmowanie/  

MAŁŻEŃSTWO 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej dokonać tego zapisu w parafii, do której uczęszczają na 
Mszę św. Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

  KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 

  Rejestracja na sesje PreCana:  
https://formedcatholiconline.com/Marriage-Preparation 
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 Jako ludzie wierzący zdajemy sobie sprawę, że w ży-
ciu toczy się walka duchowa o naszą duszę. Walka polega 
na podjęciu decyzji czy iść za Bogiem, czy nie, służyć Bogu 
czy raczej odmówić Mu swojej służby. Kolejny problem tej 
walki duchowej to:  czy być Bogu wiernym, czy nie. W dzi-
siejszej Ewangelii Chrystus uczy nas, że " kto w bardzo ma-
łej sprawie jest wierny, ten i wielkiej będzie wierny; a kto w 
bardzo małej sprawie jest nieuczciwy, ten i wielkiej nieuczci-
wy będzie...Żaden sługa nie może dwom panom służyć. 
Gdyż albo jednego będzie nienawidził, a drugiego miłował; 
albo z tamtym będzie trzymał, a tym wzgardzi. Nie możecie 
służyć Bogu i Mamonie ". (Łk 16, 10-13) 
 Co się stanie z ludzkością gdy większość ludzi zacznie 
ignorować Bożą naukę? Dzieciom fatimskim Matka Najświęt-
sza pokazała piekło i los ludzi potępionych. Dlaczego to 
uczyniła, aby dzieci ostrzegły nas przed wiecznym potępie-
niem. Matka Boża poleciła też Fatimskim Dzieciom, aby za-
częły się modlić o nawrócenie grzeszników i poprzez modli-
twę, wyrzeczenia i umartwienia ratowały ludzi od wiecznego 
potępienia. 
 Wierność Bogu i uczciwość bardzo kosztuje, ale od 
twojego poświęcenia i wyrzeczenia Pan Bóg uzależnił twoje 
zbawienie i zbawienie wielu ludzi. Dlatego rób wszystko aby 
w swoim życiu nie zawieść Boga. 
 Biskup Robert Barron w "Liście do cierpiącego Kościo-
ła" (Letter to a suffering Church) napisał, że obojętność ludzi 
na sprawy Boga czyni straszne spustoszenie duchowe.  

Ludzie zapominają, że jednak św. Augustyn miał racje, gdy 
wypowiedział te słynne słowa - "Niespokojne jest serce czło-
wieka, dopóki nie spocznie w Panu ". Czy to jest prawda: tak 
to jest prawda,  bo żadna suma pieniędzy, żaden seks, żad-
na przyjemność, ani żadna władza nie jest w stanie uciszyć 
pragnienia twojej duszy. Zobacz jak strasznie niebezpieczne 
dla ludzkiego życia jest zaprzeczenie wiary w Boga. Dlate-
go  jesteśmy na Mszy św., aby zaznaczyć, że chcemy Boga, 
chcemy naszej świętej wiary, że pragniemy Bożej pomocy, 
aby zwyciężyć zło, które nas atakuje. 
 Z krzyża Pan Jezus mówi do nas: "Pójdź za Mną i na-
śladuj Mnie w Mojej miłości. A my w odpowiedzi wołajmy: 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zgładź nasze 
grzechy i zmiłuj się nad nami. 

 Ks. Andrzej Maślejak SChr 

XXV Niedziela Zwykła, Rok C - 21 września: I czyt.: Am 8, 4-7; II czyt.: 1 Tm 2, 1-8; Ewangelia: Łk 16, 1-13. 

 
 
 
 
 
 
  

 
 Święty ojciec Pio był niezwykle od-
dany Matce Bożej. Znacznie częściej niż o 
tym przywiązaniu mówi się o cudach świę-
tego lub jego stygmatach. I choć do licz-
nych uzdrowień dochodziło faktycznie za 
wstawiennictwem ojca Pio, to jednak sam 
zakonnik nie ukrywał, że działo się tak w 
dużej mierze dzięki pomocy Maryi.  
 Po tym jak pewnego razu, na skutek 
jego modlitwy, wyzdrowiała nieuleczalnie 
chora dziewczynka, włoski zakonnik zapro-
wadził jej bliskich do kaplicy Matki Bożej, 
by to Jej podziękowali za dar zdrowia.  
Święty z Pietrelciny, posiadał stygmaty, 
został obdarzony darem bilokacji a także 

łaską dobrego spowiadania wiernych, nade 
wszystko stał na pozycji wiernego sy-
na Maryi. To Matce Chrystusa zawierzył 
swoje życie, co widać było nawet w trakcie 
codziennych obowiązków. Ojciec Pio - na 
chrzcie otrzymał imię Franciszek - jeszcze 
zanim został zakonnikiem doświadczał 
cudownych łask przez ręce Maryi.  
 Już po śmierci ojca Pio o. Agostina 
di San Marco in Lamis - duchowny ten peł-
nił funkcję kierownika duchowego słynnego 
włoskiego zakonnika - ujawnił, że jego 
współbrat miał bardzo bliską relację z Ma-
ryją na wiele lat zanim przyjął święcenia 
kapłańskie. Okazuje się, że już od dziecka 
mały Francesco doświadczał objawień 
Matki Bożej. Pierwszy raz zobaczył Niepo-
kalaną w wieku... 5 lat. Co ciekawe, obja-
wienia te trwały również przez długie lata 
kapłaństwa. Swojemu synowi duchowemu 
wyjawił, że Matka Boża towarzyszy mu w 
kościele każdego ranka. "Podczas Mszy 

Świętej jest przy ołtarzu razem z Jezusem" 
- powiedział. Innym razem jego córka du-
chowa spytała go o to, czy widzi Matkę 
Bożą podczas Mszy Świętej. Ojciec Pio 
odpowiedział prosto z mostu: "A co 
ty myślisz, że Matka Boża nie interesuje 
się swoimi dziećmi?". I wyjaśnił, że widzi ją 
w trakcie Mszy Św. stojącą u stóp ołtarza.  
Co ciekawe, zapytany kiedyś przez ojca 
duchowego dlaczego przez lata nie mówił 
nikomu o tych objawieniach, ojciec Pio 
stwierdził, iż nie widział w tym niczego nad-
zwyczajnego i dodał z rozbrajającą szcze-
rością: "to ksiądz nie widzi Matki Bożej?". 
Gdy ojciec Agostino zarzekał się, że nigdy 
nie doznał takiej łaski, zakonnik z Pietrelci-
ny uznał, iż mówi tak jedynie po to, by pie-
lęgnować cnotę pokory.  
Testament św. Ojca Pio: "Pozostawiam 
wam Matkę Bożą . Kochajcie Ją i czyńcie 
wszystko aby Ją kochano. I różaniec. Od-
mawiajcie go tyle razy, ile tylko zdołacie."  

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
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Donacje z niedzieli 09/14/2025 
• Składka: $9,050.00 
• Fundusz budowlany: $5,270.00 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej 
parafii. Pod zakładką „DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. 

 
 

 
Zapisy w momencie przyjścia 
25 września - grupa młodsza (7-10 lat) 
2 października - grupa starsza (11-14 lat) 

ZAPOWIEDŹ     4 - 26 października w różnych parafiach 
Duszpasterstwo Polonijne we współpracy z parafiami polonijnymi i 
Siostrami Misjonarkami Chrystusa Króla zaprasza na  
PAŹDZIERNIKOWE SPOTKANIA FORMACYJNE DLA POLONII 
Temat: Siła duchowości Maryjnej w życiu kapłanów i świętych 
Prowadzenie: dr Robert Zadura - historyk, autor książek i filmów 
dokumentalnych o świętych i błogosławionych kapłanach. 

 

• DZIECI: ŚRODA (1, 8,15, 22, 29) - 6pm za Centrum Pastoralnym; 
 

• MŁODZIEŻ: CZWARTEK - 8p za Centrum Pastoralnym,  
 po modlitwie siatkówka; 

 

• DOROŚLI w kościele:  
 RANO: od poniedziałku do soboty przed Mszą św.  
 WIECZOREM: od poniedziałku do piątku po Mszy św., 

a w soboty i niedziele przed Mszą św.  
  

Osoby, które chciałyby za odpłatnością ($45) 
odstąpić albę komunijną z poprzednich lat, 
prosimy o przynoszenie czystych alb do zakrystii 
lub Biura Parafialnego z przypiętą kopertą , 
podpisaną imieniem i nazwiskiem  
oraz  numerem telefonu. 
Więcej informacji: s. Karolina  586 733 7583 

Alby prosimy przynosić do końca października. 

 

Na wyjazd nie jest organizowany autobus, 

każda rodzina dojeżdża samodzielnie. 

 Msza św. o godz. 10am  
 Panorama 
 Spotkanie organizacyjne. 
 Pizza. 
 Zakończenie około 1pm  

 

Zapisy wraz z opłatą ($10 od osoby)  
do Niedzieli - 21 września, 

u s. Karoliny lub u ks. Radosława. 

Pragniemy stworzyć grupę osób,  
które chciałyby zająć się ogrodem i rabatkami  
na terenie naszego Sanktuarium.  

Zapraszamy osoby z pomysłami,  
lubiące pracę w ogrodzie,  

mające doświadczenie.  

Spotkanie odbędzie się we wtorek, 23 września  
po mszy św. wieczornej w Centrum Pastoralnym. 

 

 

 

• modlitwa wspólnotowa 

• czas na indywidualną refleksję 

• nauki tematyczne 

http://www.milosierdzie.us
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PTRZEBNA OPIEKUNKA z Certyfikatem CNA i samochodem. 
Od poniedziałku do soboty od godz. 4pm do 10pm. 
Jacek    630 330 4793 

 
 
 

 
 

Grupa Iskra Bożego Miłosierdzia z Łodzi oraz Sanktuarium Miło-
sierdzia Bożego z Białegostoku, w rocznicę beatyfikacji bł. Michała 
Sopoćki, spowiednika św. Faustyny, zaprasza do wspólnej modli-
twy, by o tej samej godzinie, tego samego dnia, stanąć na ulicy, 
przed swoim domem, biurem, fabryką, szkołą i połączyć się z Jezu-
sem Chrystusem konającym na krzyżu, a następnie w duchowej 
łączności odmówić Koronkę do Bożego Miłosierdzia, polecając losy 
świata, Kościoła oraz nasze własne. Szczegóły: https://iskra.jezuici.pl/ 

SZUKAM PRACY 
Caregiver Józefa - 20 lat doświadczenia bardzo 
dobre referencje, szuka pracy do opieki nad starszą 
osobą 7 dni w tygodniu z zamieszkaniem.   

   773 431 9598 
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